Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«Р5» __ 0:/-__ 20-.ИТ.
. г. Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующему обучающемуся ИИЭСМ заочной формы обуче~ия, успешно
прошедшему государственную итоговую аттест~цию по направлению подготовки
08.03.01 "Строительство" профилю "МеханизацИя и автоматизация строительства" с
присуждением квалификации бакалавра, выдать документ об образовании и о
квалификации и отчислить из llliY МГСУ с 05.07.2018 в связи с завершением
обуЧения:
На месте, финансируемом по договору об образовании за' счет средств физического
лица

Х!:!
Дата Х!:! Диплом об образовании

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК " отличием

1 Баланич Андрей Васильевич 21.06.2018 36 хор.

'.-.., Основание: протокол ГЭК

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИИЭСМ
« » 20-----

А.А

j

, I

I
!
I
I
I

Исполнитель: Гагулина А. Э. Телефон: (499)183-54-40 или 14-38

j

	00000001